il finit par s'entendre avec St-Prix en 1166, et, moyennant une somme de

dix livres de deniers, il confirma le don fait par son père.

Sbnircy, Senkeci en H 25; Senerceius en 1047 ; Senerciacus super Yseram

fluviumen 4085. — Ferme dépendante de Séry-lès-Mézières. C'était jadis un

hameau qui se trouvait réduit à 2 feux en 1760. Il fut donné en 1047 avec le»

quarante-cinq hôtes qui l'habitaient, la forêt Camotus et le moulin auquel

les habitans de Renansart étaient tenus devenir moudre, à l'abbaye de St-Prix,

par Baudoin , chancelier du roi Henri, qui le tenait en fief des comtes de Ver-

mandois (Voyez l'acte de donation ). Trente cinq ans après, Emma, veuve de

ce même comte, compléta ce don en accordant à la même abbaye le fief qu'elle

possédait à Senercy.

Les seuls seigneurs connus de Senercy sont les bert , ses frères,

safrans : Wi&. Raoul de Senercy; Gobert et Robert,

4143. Robert, cfaev. do Senercy; Jean ctLam- ses frères.

Dos de Seuerey à tabboye de SUPrw, m 1047.

Ego, Balduinus, in palaiio Ileorici régis Francoruro concellarius , notum facio saocte Dei ecelesie

futuris et presentibus, tradidisse me alodium quemdam quem habebam in pago Laudunensi in villa

que dicilar Senerceium super Isaram fluvium, ad locum sancti Prcjecti, qui locus silus est in pago

Vtforoandensi, in suburbio Sancti Quintini. Dedi quoque prediclum alodium cum omnibus ad illud

pertinentibus, ob anime mee et frottis met Godefndi remedium, in presentià domini régis Henrici,

Deo etsancto Prejecto. Renero, abbali ejusdem loci, et monachis inibi Deo famulaotibus. liberum

ab omni judiciarià eonsuetudine, ita siquidem ut parlera que me conlingebat me vivente et posi

mei decessum liberam haberent; altéra vero de quà fratris mei uxor Helvidis dotata eral, eà de-

functà, quia prolem de fratre meo non habebat. jure propinquitatis me contingente simili modo ûr

missima et absque calumpnià possiderenl. Habctur igitur ibi terra quantum carruce suflieit ad

laborandum. Est ibi molendînus unus ad bunc homines totius ville mokre debent et bomines

Ernaldi Sal tus { Renansart). Sunt et bospitea XLV. Suot etiara prala quatuor : pratum Raimbaldi,

pratum justa (tic) raolendinum, pratum justa pascuam, quartum quod dicitur clausum prauim. Est

etiam et decursus aque ab aquà que dicitur Willerefoue , usquo ad pratum quod nominabatur

Broilut, ultra v«flum Seranni. El similiter silva que nominalur Camotus. Hec omnia sunt de pro-

prio alodio meo, et sicut loturo domiaîum lam intra villam quàra extrà in feodis , alodiis, sartis,